UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày       tháng 05 năm 2023
V/v phối hợp làm việc với Đoàn

thanh tra theo Quyết định số

219/QĐ-TTr của Bộ LĐTBXH

Kính gửi:

Trung tâm Giám định Y khoa.

Tiếp nhận Công văn số 1120/SLĐTBXH-NCC ngày 24 tháng 5 năm 2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hỗ trợ, phối hợp làm việc với

Đoàn thanh tra theo Quyết định số 219/QĐ-TTr của Bộ LĐTBXH (đính kèm);

Sở Y tế giao Lãnh đạo đơn vị chỉ đạo thực hiện các nội dung sau:

1. Chuẩn bị hồ sơ, bệnh án khám giám định liên quan đến nội dung làm

việc của Đoàn Thanh tra Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

2. Bố trí địa điểm và phân công bộ phận chuyên môn phối hợp với Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tiếp làm việc với Đoàn.

Đề nghị Lãnh đạo đơn vị thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Sở Lao động-Thương binh và Xã Hội;

- Các phòng thuộc Sở (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-05-25T16:43:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T17:40:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T17:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T17:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!